
Zarządzenie Nr 45 /2018 

Wójta Gminy Serokomla 

z dnia 3 września 2018r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rady Gminy Serokomla, Rady 

Powiatu w Łukowie, Sejmiku Województwa Lubelskiego i Wójta Gminy Serokomla, 

które odbędą się  w dniu 21 października 2018r.  

 

 

  

Na podstawie art.182 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -  Kodeks wyborczy (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018r.,poz.754 ze zm.) oraz § 3 ust. 3  Uchwały Państwowej Komisji 

wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków 

obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz ds. 

ustalenia wyników głosowania w obwodzie, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania tych 

komisji, w tym trybu przeprowadzania losowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast, zarządzam, co następuje: 

 

: 

 

§ 1 

 

Upoważniam Panią Teresę Ponikowską – Sekretarza Gminy Serokomla do przyjmowania 

zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia 

głosowania oraz ds. ustalenia wyników głosowania. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Wójt Gminy 

 

                                                                                                   /-/ Piotr Chaber 

 


